Theodericus Wagebart maritus et tutor legitimus Enghelberne sue uxoris filie quondam Engberti van den Leempoel (dg: Arnoldu) Arnoldus Hubbelen et Johannes eius filius ab eodem Arnoldo et quondam Hadewige eius uxore filia dicte Enghelberne pariter genitus (dg: jr) totam partem et omne jus eis quovismodo competentes in quodam manso dicto tGoet ten Leempoel dicti quondam Engberti sito in parochia de Oesterwijk ad locum dictum [B]erkel atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco

1183 f. 379r.

in vigilia Mathei: zaterdag 20-09-1404.

anno CCCC^{mo} quarto mensis septembris die XX: zaterdag 20-09-1404.

BP 1183 f 379r 01 za 20-09-1404.

Quod est cancellatum ex transverso scribatur.

Littera trium tradatur Theoderico.

in duro et in molli consistentibus sive sitis (dg: ut dicebant vendiderunt) atque totam partem et omne jus eis competentes in hereditaria paccione trium modiorum siliginis quam Aleijdis filia dicti quondam Engberti ex dicto manso habuit solvendam ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Engberto filio quondam Willelmi van den Yvenlaer ab eodem hereditarie possidendas (dg: pro censu domini ducis et pro censu dicto die cijns van Bij[lst] ex dictis parte et jure solvendis atque pro qua[tuor] solu censu parte here quam q dicti Theodericus Arnoldus et Johannes) pro hereditaria paccione (dg: un) quatuor modiorum siliginis mesure de Busco danda integraliter dicto Theoderico ad eius vitam et post eius vitam dicto Arnoldo si vixerit ad vitam eiusdem Arnoldi et non ultra et post eiusdem Arnoldi decessum eius liberis ab ipso et dicta quondam Hadewige pariter genitis hereditarie purificationis et in Busco tradenda 'et in Busco tradenda ex parte et jure predictis promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam promiserunt insuper sub obligatione premissa si ex dicto integro manso cum suis attinentiis aliquid plus esset solvendum quam census domini ducis ipsi domino duci et quam quidam census dictus die cijns van Bijlst (dg: vo) et quam hereditarius census quatuor solidorum solvendus ex quadam pecia terre mercialis (dg: solven) dicta een heijhoeve sita in parochia de Venloen spectante ad mansum predictum et quam hereditarius census quinque solidorum presbitris in Oesterwijk et quam hereditaria paccio sex modiorum et sex sextariorum siliginis ex dicto integro manso cum suis

attinentiis solvendi quod illud plus dicto Engberto #omnino# deponent saltem secundum quotum vel quantitatem eis competentem in manso predicto cum suis attinentiis (dg: et alter repromisit) promiserunt insuper (dg: dicta) sub obligatione premissa quod ipsi (dg: dictam donationem) dictos alios liberos dictorum Arnoldi Hubbelen et quondam Hadewigis (dg: dicte donationi) quamcito ad annos pubertatis pervenerint dicte donationi facient consentire et ipsam perpetue ratam servare. Quo facto alter repromisit. Testes Heijm et Spijerinc datum in vigilia Mathei.